
R RR R R

R

R

681+p

o.k. kozijn

2405+p

b.k. kozijn

3724+p

o.k. kozijn

5305+p

b.k. kozijn

6932+p

o.k. kozijn

25-p

o.k. kozijn

8000+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

681+p

o.k. kozijn

2405+p

b.k. kozijn

3724+p

b.k. kozijn

5305+p

b.k. kozijn

6932+p

o.k. kozijn

25-p

o.k. kozijn

8000+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

2500+p

b.k. kozijn

3045+p

o.k. kozijn

5363+p

b.k. kozijn

6932+p

o.k. kozijn

25-p

o.k. kozijn

8000+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

2500+p

b.k. kozijn

4032+p

o.k. kozijn

3045+p

o.k. kozijn

5100+p

b.k. kozijn

6932+p

o.k. kozijn

25-p

o.k. kozijn

8000+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

510+p

o.k. kozijn

2500+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

4032+p

o.k. kozijn

5100+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

4032+p

o.k. kozijn

5100+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

510+p

o.k. kozijn

2500+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

2500+p

b.k. kozijn

3045+p

o.k. kozijn

5356+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

25-p

o.k. kozijn

2405+p

b.k. kozijn

3724+p

o.k. kozijn

5305+p

b.k. kozijn

9811+p

nok

25-p

o.k. kozijn

2405+p

b.k. kozijn

6932+p

o.k. kozijn

9811+p

nok

25-p

o.k. kozijn

8000+p

b.k. kozijn

8B

8A

7A

7B

9A

9B

9C

13A

14A

10A

10B

10C

10D

13B

13C13D13E
13F

13G

13H

13I

7C

9D

9E

9F

P2

P6

G1

G1

E1

E1

Jr

Te

Te
Mg

Ms

Ms
Mg

Mg

Te

Te

Mg

Mg

Te

Te

Pc
Mg

Pc

Mg

Mg

Pc

Mg

Te

Te

Te

Te Mg

Ms

Mg

Ms

Mg

Te Mg

Ms

Mg

Mg

Sa

Sa*

Sa*

Sa*

Sa*

Sa*

Sa*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

RESERVERING 5 P.P.

A

A

A

1 2 3 4 5 6 7

C

B

B

8

B

D

Type G1
bouwnummer get. 32

/ 5800+P

Type H1
bouwnummer get. 31

Type H1
bouwnummer get. 30

Type H1
bouwnummer get. 29

Type H1
bouwnummer get. 28

Type H1
bouwnummer get. 27

Type G1
bouwnummer get. 26

1
0
6
0
0

4
0
0

9
8
0
0

4
0
0

37800

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400

2640 120 2640 27000 2640 120 2640

37800

5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400

2640 120 2640 27000 2640 120 2640

1
0
6
0
0

9
0
0
0

1
6
0
0

1
6
0
0

9
0
0
0

4
0
0

9
8
0
0

4
0
0

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

nok

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

nok

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

nok

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

nok

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

nok

1500+vl.

2300+vl.

2600+vl.

1
5

0
0

+
vl

.

2
3

0
0

+
vl

.

2
6

0
0

+
vl

.

n
o

k

1
5

0
0
+

vl
.

2
3

0
0
+

vl
.

2
6

0
0
+

vl
.

1
5

0
0

+
vl

.

2
3

0
0

+
vl

.

2
6

0
0

+
vl

.

n
o

k

1
5

0
0
+

vl
.

2
3

0
0
+

vl
.

2
6

0
0
+

vl
.

zolder

zolder zolder zolder zolder zolder

1
5

0
0

+
vl

.

2
3

0
0

+
vl

.

2
6

0
0

+
vl

.

1
5

0
0
+

vl
.

2
3

0
0
+

vl
.

2
6

0
0
+

vl
.

1
5

0
0

+
vl

.

2
3

0
0

+
vl

.

2
6

0
0

+
vl

.

n
o

k

1
5

0
0
+

vl
.

2
3

0
0
+

vl
.

2
6

0
0
+

vl
.

gemeten tot 1500+vl.

3044

gemeten tot 1500+vl.

4097 5150 5150 5150 5150 5150

gemeten tot 1500+vl.

4097

g
e

m
e
te

n
 t
o
t 

1
5
0
0
+

v
l.

4
8
2
5

g
e

m
e
te

n
 t
o
t 

1
5
0
0
+

v
l.

4
8
2
5

g
e

m
e
te

n
 t
o
t 

1
5
0
0
+

v
l.

4
8
2
5

g
e

m
e
te

n
 t
o
t 

1
5
0
0
+

v
l.

4
8
2
5

g
e

m
e
te

n
 t
o
t 

1
5
0
0
+

v
l.

4
8
2
5

gemeten tot 1500+vl.

3044

5275 250 5150 250 5150 250 5150 250 5150 250 5150 250 5275

zolder

12345678
Type G1

bouwnummer get. 32

Type H1

bouwnummer get. 31

Type H1

bouwnummer get. 30

Type H1

bouwnummer get. 29

Type H1

bouwnummer get. 28

Type H1

bouwnummer get. 27

Type G1

bouwnummer get. 26

2755400540054005400540054005400275

38350

Type G1

bouwnummer get. 32

Type H1

bouwnummer get. 31

Type H1

bouwnummer get. 30

Type H1

bouwnummer get. 29

Type H1

bouwnummer get. 28

Type H1

bouwnummer get. 27

Type G1

bouwnummer get. 26

38350

A CB D
Type G1

bouwnummer get. 26

12200

1600 9000 1600

AC BD
Type G1

bouwnummer get. 32

12200

1600 9000 1600

+0

+2900

+5800

AC BD
Type H1

bouwnummer get. 29

2
6
0

2
6
4
0

2
6
0

2
6
4
0

12200

1600 9000 1600

woonkamer keuken

slaapkamer 2slaapkamer 1

zolder

+0

+2900

+5800

AC BD
Type G1

bouwnummer get. 32

12200

1600 9000 1600

2
6
0

2
6
4
0

2
6
0

2
6
4
0

woonkamer keuken

slaapkamer 2slaapkamer 1

zolder

datum:

schaal:

wijziging:

getekend: formaat:

tek.nr.:

Werknummer:Bloknr.:

Trebbe Wonen
Postbus 250
8000 AG Zwolle        

telefoon 088 259 00 00
      

Weusten Liedenbaum Architecten

Humblé Martens & Willems Architecten

Bedaux de Brouwer Architecten

www.humblemartenswillems.nl

www.bedauxdebrouwer.nl

www.weustenliedenbaum.nl

Bwnr.:

Buitenoord -
Wageningen, Fase 1A 18-2019
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BA/VK.203
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tweede verdieping, gevels, doorsneden
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doorsnede B-B
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doorsnede A-A

situatie

Aan deze situatie kunnen geen rechten worden ontleend. Deze situatie is ter indicatie van de blok positie.

26 t/m 32
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